CERTIFICADO DE CALIDAD

@ GERDAU CORSA

Péigina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASEM ASSHAST2 G50 Wide Flange Beam /24 X 7641610 X 113.2 1 3650067719
; . AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
fM' 3 CARRETERA MEXICO -SAHAG 1) Jyrnis TULTITLAN DE MARTANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
SERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANG ESCO.MEX 54940 122M 4,139 KG 11014664/03
13990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7216058/000190 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA e iy
27688 30.11.2018 CSA G40.21-13 345\WWM
COMPOSICION QUIMICA iy b c
C M p N Ni i E. P
% % % % % % % % % % %
0.094 1.064 0.029 0.014 0.079 0.014 0.018 0.080 0.192 0.002 0.313 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.021
PROPRIEDA]%ESS M;:CANICAS - - s on
UT X UTS/FU
Klé:l Ksél %‘g Nfléa N{;;Y mm
59.4 75.7 20.0 521.9 4096 200
60.5 771 228 531.8 4173 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.79
0.79

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




